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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2021.11.20 - 10:10 Wyniki
Rekord Okręgu Open 59.96 Wójtowicz Gabriela 01113 Lodz 2017.12.20
Rekord Okręgu 19 + 59.96 Wójtowicz Gabriela 01113 Lodz 2017.12.20
Rekord Okręgu 18 1:04.08 Święcka Julia 00213 Lublin 2018.12.22
Rekord Okręgu 17 1:02.43 Święcka Julia 00213 Gorzow Wlkp 2017.03.12
Rekord Okręgu 16 1:02.14 Święcka Julia 00213 Olsztyn 2016.12.15
Rekord Okręgu 15 1:05.24 Święcka Julia 00213 Ostrowiec Sw 2015.03.08
Rekord Okręgu 14 1:06.19 Święcka Julia 00213 Olsztynie 2014.12.05
Rekord Okręgu 13 1:10.08 Waśniewska Martyna 00413 Gorzow Wlkp 2017.06.18
Rekord Okręgu 12 1:12.73 Lis Magdalena 01313 Olsztyn 2018.12.08
Rekord Okręgu - 11 1:13.68 Kułakowska Monika 00713 Gizycko 2014.11.09
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. Lubera Hanna 2011UKS ,,Frog'' Giżycko 1:30.96 43.40 47.56
2. Kozłowska Laura 2011MUKS Piorun Gołdap 1:33.29 44.80 48.49
3. Prochowicz Hanna 2011MUKS Piorun Gołdap 1:38.47 48.94 49.53
4. Różycka Natalia 2011SWIMLAND Olsztyn 2:15.74 1:10.00 1:05.74
5. Żukowska Lena 2013SWIMLAND Olsztyn 2:17.91 1:11.45 1:06.46

11 lat

1. Myślińska Martyna 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:25.56 41.10 44.46
2. Grabowska Amelia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:29.36 43.27 46.09
3. Zielińska Julia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:32.19 44.57 47.62
4. Jarocka Karolina 2010MUKS Piorun Gołdap 1:32.83 45.38 47.45
5. Dziapka Lena 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:32.95 46.38 46.57
6. Wiszniewska Julia 2010UKS MOS Ełk 1:46.86 52.06 54.80
7. Chrzanowska Pola 2010UKS MOS Ełk 1:48.35 52.17 56.18

DYSKW. Lech Michalina 2010MTP Kormoran Olsztyn 47.56
O1

12 lat

1. Tomczyk Hanna 2009SSP ,,Orka'' Iława 1:15.42 36.97 38.45
2. Wyrostek Lena 2009KS Płetwal Szczytno 1:23.08 39.90 43.18
3. Zduniak Ewa 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:23.81 39.69 44.12
4. Cichowska Rozalia 2009UKP Jedynka Elbląg 1:25.05 40.82 44.23
5. Walkowiak Aleksandra 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:26.46 40.99 45.47
6. Leśniewska Julia 2009UKP Jedynka Elbląg 1:26.92
7. Margulewicz Laura 2009UKP Jedynka Elbląg 1:29.00 42.53 46.47
8. Niedzwiedzka Nikola 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:41.96 49.67 52.29

13 lat

1. Musiał Michalina 2008SWIMLAND Olsztyn 1:11.59 34.41 37.18
2. Jabłońska Natalia 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:14.05 36.45 37.60
3. Uliszewska Michalina 2008SWIMLAND Olsztyn 1:19.30 38.30 41.00
4. Sobótka Amelia 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:21.49 39.51 41.98
5. Rak-Łukawska Maja 2008SWIMLAND Olsztyn 1:24.17 41.01 43.16
6. Konopko Liliana 2008UKP Jedynka Elbląg 1:26.60 41.54 45.06
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

14 lat

1. Kubera Helena 2007UKP Jedynka Elbląg 1:11.56 34.92 36.64
2. Brodacka Maja 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:15.19 36.10 39.09
3. Adamczyk Wiktoria 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:16.57 37.19 39.38
4. Urbańska Zuzanna 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:17.06 37.92 39.14
5. Kasztelan Elwira 2007UKS MOS Ełk 1:28.69 42.99 45.70

15 lat i starsi

1. Wójtowicz Gabriela 1995SWIMLAND Olsztyn 1:02.05 30.00 32.05
2. Filipczak Nikola 2006SWIMLAND Olsztyn 1:12.48 34.87 37.61
3. Grzegorczyk Maja 2005MTP Kormoran Olsztyn 1:12.59 35.07 37.52
4. Zduniak Zuzanna 2006MTP Kormoran Olsztyn 1:13.97 36.40 37.57
5. Tunkiewicz Zuzanna 2005MTP Kormoran Olsztyn 1:18.38 37.18 41.20

Open

1. Wójtowicz Gabriela 1995SWIMLAND Olsztyn 1:02.05 30.00 32.05
2. Kubera Helena 2007UKP Jedynka Elbląg 1:11.56 34.92 36.64
3. Musiał Michalina 2008SWIMLAND Olsztyn 1:11.59 34.41 37.18
4. Filipczak Nikola 2006SWIMLAND Olsztyn 1:12.48 34.87 37.61
5. Grzegorczyk Maja 2005MTP Kormoran Olsztyn 1:12.59 35.07 37.52
6. Zduniak Zuzanna 2006MTP Kormoran Olsztyn 1:13.97 36.40 37.57
7. Jabłońska Natalia 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:14.05 36.45 37.60
8. Nadarzyńska Luiza 2007MPKS Orka Ciechanów 1:15.11 36.04 39.07
9. Brodacka Maja 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:15.19 36.10 39.09

10. Tomczyk Hanna 2009SSP ,,Orka'' Iława 1:15.42 36.97 38.45
11. Adamczyk Wiktoria 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:16.57 37.19 39.38
12. Urbańska Zuzanna 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:17.06 37.92 39.14
13. Tunkiewicz Zuzanna 2005MTP Kormoran Olsztyn 1:18.38 37.18 41.20
14. Głogowska Natalia 2008UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.24 38.32 40.92
15. Uliszewska Michalina 2008SWIMLAND Olsztyn 1:19.30 38.30 41.00
16. Sobótka Amelia 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:21.49 39.51 41.98
17. Wyrostek Lena 2009KS Płetwal Szczytno 1:23.08 39.90 43.18
18. Zduniak Ewa 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:23.81 39.69 44.12
19. Rak-Łukawska Maja 2008SWIMLAND Olsztyn 1:24.17 41.01 43.16
20. Cichowska Rozalia 2009UKP Jedynka Elbląg 1:25.05 40.82 44.23
21. Myślińska Martyna 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:25.56 41.10 44.46
22. Walkowiak Aleksandra 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:26.46 40.99 45.47
23. Konopko Liliana 2008UKP Jedynka Elbląg 1:26.60 41.54 45.06
24. Leśniewska Julia 2009UKP Jedynka Elbląg 1:26.92
25. Kasztelan Elwira 2007UKS MOS Ełk 1:28.69 42.99 45.70
26. Margulewicz Laura 2009UKP Jedynka Elbląg 1:29.00 42.53 46.47
27. Grabowska Amelia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:29.36 43.27 46.09
28. Lubera Hanna 2011UKS ,,Frog'' Giżycko 1:30.96 43.40 47.56
29. Zielińska Julia 2010UKP Jedynka Elbląg 1:32.19 44.57 47.62
30. Jarocka Karolina 2010MUKS Piorun Gołdap 1:32.83 45.38 47.45
31. Dziapka Lena 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:32.95 46.38 46.57
32. Kozłowska Laura 2011MUKS Piorun Gołdap 1:33.29 44.80 48.49
33. Prochowicz Hanna 2011MUKS Piorun Gołdap 1:38.47 48.94 49.53
34. Niedzwiedzka Nikola 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:41.96 49.67 52.29
35. Wiszniewska Julia 2010UKS MOS Ełk 1:46.86 52.06 54.80
36. Chrzanowska Pola 2010UKS MOS Ełk 1:48.35 52.17 56.18
37. Różycka Natalia 2011SWIMLAND Olsztyn 2:15.74 1:10.00 1:05.74
38. Żukowska Lena 2013SWIMLAND Olsztyn 2:17.91 1:11.45 1:06.46
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Lech Michalina 2010MTP Kormoran Olsztyn 47.56
O1
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